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1. 	 3i 	ii.11 cuci 	(ItTt 31T "TITt' 45T 

TT ycc1 (c) cci, cii1iR-icp ZF7 frr, 74V (i 	mIt 

'3 L  ç4)4 3IitT5V" -(5T 7I ii) 	[T 31 ') 'z'l 	I 	260 	t 

206/3I1c)/199798 # Tftdr 31II R.iicp 30.03.2010 * 

cj,ci 	t TRft t, 13I1 	3P9T 	iI-1ct 3I,ct1, 	cPIYcltl, 

¶iT-TF[ 	f—cc , 'i .i 	(fr 3ITt "fiiifi diit" 	T ii I 	i) 

TT T3TTI Ic 	31l1fIRTL 1994 ftT# 3u4 "3r1f1Rp1" CFT 

ilIII) 	.ITT 29/10(4) 	-ci4ci 'nRci 31I.7i 	iIRbci 

iIR1cPI1k 34I'1R1c1 1Em IT 	I1'T 'I1I 	4c 	&fLThj 	TT 

fI1?.c1 1I TMT 	 3{'-I'l 	RiiIci TIT 	i5T 1cI 

fii147ci c1I11Cf?Ik 

r 
IU 

3TqR 44 
2006-07 

T. 	. 311T 
ft9T 

1IT 1TfT 1a 
ifi 

T632/10 1994-95 28.08.1997 5,90,175 2,95,087 10,00,000 18,85,262 

633/10 1995-96 21.03.1998 2,070 1,400 4,140 7,610 
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3TTT TT - 632/2010/ 

	

3T 	HZT1 - 633/2010/ilI 

3TMAIM 
 

31I~I 1iicp 30.03.2010 A Pi'41ci Cp1jY I131 * 

2066 14 2067/2010/7N) 	fu 	1'Iicb 29.08.2013 * TT 

1'Mt * 1I 	3T)c'lI4 c44 r4 	TT 1T 	2, 

f 	tTrT 	 * 9TT -,Tt {I 3II TI5T I &: 

u4 cl 	J Wc1 	1t9t 	tcI'l Zm 	lclI 	jflc 	j ZF [u 

3{1 1it 7c1I 

2. 	M*c,c1 tt 45* * U24 tf Pi1ci f4vS 'iiii 	* ci<ui '1cpI 

f~ ~ i I V'Ur VCT t 31~ 1i W r *1 	 çcp 

YNc41 t[ 	jJ 

3 	•tii qcpp -ct 	 VcTF 9 f 	iikii 	TT 	1994-95 

tf 1995-96 	c 	gRci tq vzImf Tci5 uIii it  

59,01,750 	t 2,07,000 m -ui°ii tIST17 E 	 f*;:IT 

T: 1c * 	t ti FtdC? FT 	ST-17 1ccii tT5 

f 	 3At 	 t 

mount CP<C -i'1c qIc,Q1 * 	 W tT ttu t 

E5 	1 ftIe1ICP 	 c1Il ICF 4 !lI?1Ic1 tt -4R 3T-qT 

1I TMT t I 	f ,4cpJ 	q  I I t 	17 * T*E 	?r si'1g it 

TF4T 2 	i'(1cPI \y-)I 	Ic1 	ti * frr ri fcf5tnr * ciII 

zR ft.it"T 31TI) cP -Il: 1.iicp 28.08.97 f-lT 21.03.98 rT 	Ii 

ir 	tR 10 Rici 	5•;T z, GLINI t 	Ull 751 ST-17 TT 

1I cp'1 * cpkUl .1TT 61(1)(*) * 	ii1i 	T 31i'N''I f 47 

TZ1TI 

4. 1994-95 tf 1995-96 tq Tftff m frittr iii * 

3TTT2 TT 31ek &fr * 	w*cc1 cp 

345T 	1T li 	 3Tt 31j{icp wqt -g 

31 I 	icP 30.03.2010 9M 	3T 	 31 ' ei RtcM 

.4*,c1 31 	II{ci 	, 	 tt WFfkT * f4VS t aTtO 

ii, Rii'1 2Tft 	ct 	ik 	1T 	i'.1ctc1 31 

5. it 	 14 	ei -t f47M TMT I 

6. 3TtfM4 cLlI) it 	 3TfT 	ii 

'H1 	1*L 	r )1i f 	'lIct 	Rii * 

Pi10  qR mount 	T 31II fT TRIT QTr, 

	

ri, 	II 
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3{tT tUM - 632/2010/iT 

3TttT T1T - 633/2010/vt1 

5T Pi 15 3* ON011 N-17 	 : R1cN.1t 

j*M4 TM ' 	 ii 	r 11ct'1 

3Tft ~Rtl\4 L3T[ 

ici 	f: Ict tR t?T 	TT t TmT * I 'd'ICPI 	f521T 

5 0 r4 a i i * &IY flI 41 1ctc1 	th 'T t, .3T: zutftff 

j5 	GL1 I il 	II Ic1 31 g I *i fT 31TT ii -i t I 	* 

¶WTT 	cNI1 1Gq1c'1 	PT 	1JIRYCP qR 3Tf105Tt, 

1'1I1 <II 11')c1 	3TI 	 fk4 TJR 	 (1997) 

107 STC 468 qt 'Rci 	 IcIRlI f 	1ii tR 	iTt 

mount cfr'1I 1-ui z5r4 	t T.ufRb 1 	rIr 	r 	r 

ftZ 147u 1Ic1It [2T 31cP') 31'T '1 	ii ictci t, 1iici cpIul 

11'd tR 	tf 	i mount ct'iI Pi 4iIuI W14 9i flT1 T[[ 	74 
HT fTff Pi rziT t  Tt * 

9TT 1I 3T1T 	1T 1TT 61(1)(*) * 	Rci WrfkT zr 

I1I1'I ?.cN-j 	 { j u 	I)* 

l'1I'H c1I10 14R 311.T5Tt -iiui (1982 3R31I 	389) * 31I 

* 	 3Tff.Th5 	9T lc1IU I 

7. 	31I4 * Ri'i &frm 	31F4 	TT R14I f5 31eil 	TT t 

U 	k -t - 17 * 	 '1T 

Truck Bodies for carrying Scooters Et tftm * TTT A gox, PsP'.i 11I 

El u I I tJ Tff - 17 	 ': ç 4 	rr JetT 

• - I 	* 	 if1 	11i0 cr-cj t Wc1 

1. CTO Vs Suzuki Textiles Limited:12 TUD 342 (RTB) 
2. Mehta Opticians Vs ACTO: 1 STO 406 (RHC) 

3. Bharat Saw Mills Vs CST MP: 91 SIC 584 (MP HC) 
4. CTO Vs Vishwakarma Engg. Works: 13 TUD page 11 (RHC) 
5. State of Maharashtra Vs Shiv Datt & Sons: (1992) 84 STC 497 SC 
6. Azad Coach Builders Pvt. Ltd. Vs State of Karnataka: 123 STC 473 (Kar. HC) 

8. )CPRCP 	 fT f5 Zft 31cl 	TT 	 T1 

Tq . t 1vic) 	 T 

sIij) 

tI[ 	I 

9. 1TT 16(1)(*) * 3ici4ci 3I'i)Ic1 IIRci * 	 c1IU fc5 \311CP1 

ct,..citpii 5T 	 IcI 7t 2IT Tf2TT 	'1C1I 	I 	*c1cT'I 

tfrr 	tt 	 l{ci 	, 3: 	IIIc1 3IY'JI 3F~lc1 
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3I11 -, tW — 632 2010 
3Jt 	T1T — 633 2010 

&ffw €lcii nci 	mi l 	14 

1994-95 * 3ilclIf 	3T1T 	57 fT17 * '.-19L1 	I1èd 

1iicp 05.05.1997 it UMWRt tr cp 	 c'c>si 14Ti f:45  

*ici f 	*iii (2) # iir 16(1)() 	\3ici4ci UfM 	T 341l'-Pl 

i*ciiI1ci 1bi -4TM 	 f?.1tT 31II -4 VITRM ThT 16(1)(*) 

* 3lc14ci 3T4ftc1f Zm 1T 	I 3TF: 3- 	llIc1 3jj ju Th1 3Tftf.TFfT 

31YI*d cY 	 I 	1c 3111crci RST Act, 1994 

41 8TT 16(1)(k)* 3ici4ci 	ii1ci ZTTiu i 	fz 	IT .1cp' * 

TT 	\3- 	PiR1sici 	i{cp p(— I-c1 	c,ci f:- 

1. Neeraj Grinding Industries Vs. ACTO: (2001) 12 510 330 (RTB) 

2. CT0 Vs Birla Corporation Limited: (2004) 36 RTJS 86 (RTB) 

3. Jain Mahaveer Oil and Masala Chakki Vs ACTO: (1978) 1 RTJS 173 (STI) 

4. CTO Vs Mundra Udyog: (2004) 10 TUD 57 

I1 	3Th5c 	 T 3T19 *   
WT 1.lIRd 	Pft 3II 	1iicp 30.03.2010 R5 :q-1I*c1 ci1 IT \31C 

PZT 1c1 t9 3[ 	*c'lcPk tT TT 1c.i RI I 

10. i -t 	i 	i c) Li 3fRT'f5 	&5R 	 * 3T ?. 

-TT f4TM f 	II 	 *ci y - 	I TMT 

F *T 1]T, 3T[: 0 r U  I q 	c-1 7 * TMOff  

5T {bLiI TrqT 	q 	 1T 	5Z 	 qufcIL1I 

iRci ti 9T2Tt 'j 	Z 	Pii 1i f$ 	1cii.1 ift 1~PkIciI 

;Tiff t 3][: WffTIc1r1TI 1Lic 	R slc 	T5T t TcbcI' 

	

cLiciI' 	TT 	cc1 	t aT 	j~t dCPk CP 	5T 1cni 

1bii I 
11. Tt 3'TTtTT 	 T9[ f4TM TT Y c'l &T RCP 	15T 3 ci cp'- 

[2Tt l *cc1 '-Li I Ri Coc- I '-c1 Z5T Tf Ti-p1 I 'I 3Z[ZF1 1b Li I 	I &rr11 Uft 

51N1 PHIdI 

41HIc1IcP 	1cPI I"Li 1 1cPL1 1LiI i1Ic1I t lr 	-c,c1 cP.Ui1 

3LI11 iEm *cpc 	 C 	11 	T1 qrk ciii'l 	t *cii 

* 3Il 1TT Tk tR 3'.-I1 Scooter carrying truck bodies 5T l4ui 

I5T4 M/s 1I 	PILi -1, 'sILi 	cPcilLlI T2T[ tt truck bodies 	T 

t5ZE Ehr4rin 	ST-17 * f[IT29 	 f: 1cPLiRf ct'ii 	Ic1 

fcbL1I I 3T#M4 -g-M Ri'i TrM 	R mounted bodies TT RIcPI 

i'1 	ciI1 * 	4 A RId 	ci'e1 	f 47 TMTl 	es' -i 

'~Tg 2t, 3R1: 	[ TH residuary rate i.e. 10% 	1it) 9 t4 24T I 

31T2 	TT'I11cPLiRt 's1 	[1f truck bodies 	Ic1 	ET 

3Tft Chassis [1T 	tR mounted body * MT t 1ctc) 



3T1tr 7fU7  - 632/2010/i19 
- 	 HT - 633/2010/i1 

4 1bci 	T 	 cfl1 	1 	it 3T: fT1UT 3T5T 

carrying truck bodies It I's-1 	Ict) 9t f15 	ftk tR 

1i-cJ5T cbUI 41I'1 7 @ 10% 	3T q7 zmN[1 [tt 

1' 1°II tF?1 * 	1.4IIW £.1TT 16(1)(k) * 3ici4ci Wftff 5T 3JyJ 

1u I 

12. f 11-T 	S42T 	iTt fci 	3{ff 	1994 	fT1 

.ThT3ft 4 1Tq 11 	T 3T2M cPI! 31IcicP t I flJ 4 

	

9TFT1 	Pciiij 	:- 

"4. Levy of tax and its rate.- (1) Subject to the other 

provisions of this Act and the provisions of the Central Sales 

Tax Act, 1956 (Central Act 74 of 1956), the tax payable by a 

dealer under this Act, shall be at single point in the series of 

sales by successive dealers, as may be prescribed and shall 

be levied at such rates not exceeding fifty per cent on the 

taxable turnover, as may be notified by the State 

Government in the Official Gazette. 

(2) Where any goods are sold packed in some 

material, whether charged for separately or not, 

notwithstanding anything contained in sub-section (1), the 

tax liability of and the rate of tax on the packing material 

shall be according to the tax liability of and the rate of tax 

on the goods packed therein. 

13. Tt VcT57I5 Ti5  wr '3 	u f 	Tk -i - IWWF qM 11 * 

'.iPi1ci *, 	r 	I1I'c 

11. Levy of purchase tax.-  (2) Where any dealer has 

purchased any goods, otherwise than under the provisions 

of section 10, without paying any tax or after paying tax at 

concession a! or reduced rate of tax on the strength of any 

declaration furnished by him under the Act, the purchase 

• price of such goods shall be included in his taxable turnover 

and such dealer shall be liable to pay tax with interest at the 

same rate which would have been leviable on the sale price 

of such goods under sections 4 and 12, except in a case 

where such dealer satisfies the assessing authority that the 

said goods have been utilised for the purpose mentioned in 

the declaration from." 

14. 	i'li'-ii t ;5r Tfft 17 	 31T * 

1t 	1i, 1995 * PN1 23 	W41Tf iT 	) 

11 23(1)(a) 	'3IdR1c1 	:- 



3Tt?kT RIT - 632/2010/4'< 
3Ttft 	iii - 633/2010/3f 

"Furnishing of declaration forms for claiming concessions.-  

(1) (a) A dealer, who claims exemption from payment of tax 

or payment of tax at a con cessional rate or non-liability to 

pay tax, on the sales made to a registered dealer of goods (I) 

for resale within the Stqtj or (ii) for sale in the course of 
inter-State trade or commerce; or (iii) for being used as raw 

material under sub-section (1) of section 10; or (iv) for being 

used as processing articles under sub-section (3) of section 

10; or (v) for being used or disposed off in accordance with 

any condition specified in a notification; shall obtain a 

declaration form from the purchasing dealer in form ST 17 

duly filed in and signed, and shall furnish all such declaration 

forms to his assessing authority." 

15. 	t -i.T 	HcPk TT 3I-f.1t9T *1sI F.5(118)FD Gr IV/71 

1iic 01.12.1986 3iT1 it 1T, 	 ,lcPk 

"In pursuance of rule 15 of the RST Rules 1955, and in 

supersession of FD notf No. F.5(40)FDRT/63-2 dated 

23.03.1963, as amended from time to time, the State Govt. 

hereby directs that with immediate effect the tax payable 

under section 5 of the Act on the sale of goods manufactured 

in Rajasthan by any manufacturer holding a certificate of 
registration under the Act shall be at the following points, 

namely:- 

(a) When sale is made by such manufacturer to (1) an 

unregistered dealer, (2) a consumer, (3) a registerd dealer 

for purposes other than sale within the State or sale in the 

course of inter-State trade or commerce, or (4) a registered 

dealer who is entitled to claim exemption under S.4(2) of the 

Act on the sale of such goods within the State, at the point 

of sale by the manufacturer himself; and 

(b) When sale is made by such manufacturer to a 

registered dealer for purposes of sale within the State, 

whether or not to a deptt. Of the State or Central Govt., on 

which tax under the Act either at full rate or otherwise or at 

the rate according to sections 5C and 5CC of the Act is paid, 

or sale in the course of inter-State trade or commerce on 

which tax under the CST Act, 1956, is paid, at the point of 

sale by such registered dealer on the condition that he 

undertakes to pay such tax and a declaration, which shall be 

furnished to the AA to that effect in form ST 17 prescribed 

under the rules is obtained by such manufacturer from such 

registered dealer." 
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3TT T1T - 632/2010/N 
3Ttf t1T - 633/2010/iRTt 

*uMt~q;ft / 	J7€vp77 4//Z1 RSTAct, 1954 0717 

- 3/'1f cij7ft q# ;7:r eft qv RSTAct, 1994 UP7  

31/cl) vq 31 17' 75 /'/c1 !]T /icI)/ci 7 	//I 727T 

37iT7T RST Act, 1994 	f[2 ft iicii # Tel 

	

16. 	1 .lcPk TM 4 tf 11, fkzM 23 TPJ 3{fTr9T R'iicp 01.12.1986 * 

*u{bci tff (Conjoint reading) 7# Tff TTZF 	TIFfTr gmT t 

ff1i1cii 	Tcic1 	1 *1 	1c 	rr 

• ft Rit 	'.11c11 * 3T 1T[ tR "WIT 1" (such tax) 	cl'I t 

q'scl u4c4I 	It 	1I{lccI 	1F 	T 	II 7 ST- 17 	1T1I 

31f115Tt * T18J Nc,c1 CpH I 31fT9T FIICP 01.12.1986 * CM-1 A 

(b) m -47E VqYv-F-ITO abstract form 	f .1CPk tlT .ilIdI 

(b) When sale is made by such manufacturer to a registered 
dealer for purposes of sale within the State......................../ 

at the point of sale by such registered dealer on the condition 
that he undertakes to pay such tax and a declaration, which 

shall be furnished to the AA to that effect in form ST 17 

prescribed under the rules is obtained by such manufacturer 

from such registered dealer." 

TT 'such tax' t 3flR1 1P11dI t WM f 	t 

ti w-c,ci cPUI 	311 eiI2 	PT 	Mt 45T ?T5Z1 1471l ITZU t, 

3: 3TfT9T * 	l *31 1 I 	 TrT TH kT T5 	i TTff F 

c.1I t1T I 	5 31 

tR 1* 	 ct I -i I TZIT, 3Tf 	Tci5 	* 	qro7ff t 1 

• , i: 	9 	f 5 I 	 1T  11 

* ')TT 	Z5T c4I1icci fTfUT ftRf TP-ffff t I 

	

17. 	fl 11- MT 	11I1-.1 3tz1c1'9 -1ILIIe1'Ll UT 99I 	i'1c.*l, 4eI1 ZFM 

[ju cpu 'f t-uIc1: 	Tfri1T 	I 

tfl mtzA 	ft 31elI * vwxm -4 

fz- TZff fu 	(1995) 98 STC33O -?r 'H1I'1 lffeZñ 'IF 31T.1Jf?1 trt t 

çj 	 flT 	rr t I 3TT: zr 3NTfI[ 1bi 7Ic1I * f5 

3T11T41 TT 	"truck bodies for carrying scooters" IPI9Ic1I 1i'4 

*ffE 	

yj 	

4Ufl tr 	17 * 12T 	T: 	P.1I 

19 IcP ciI'1 

* R1(1 * TT ftz cfrclIctv *1T t, 3IT: 311)cII4 TM s1 	TFi 

[: 1) 91 it 1T t, TT: 	T 1W "truck bodies for 

carrying scooters" * 	 wt 

1RT 11 	W4TT 311 c tr 

• aL__- 



WTh5T RZ1T - 632/2010/5T9 
31 	1Z1T - 633/2010/'1.1' 

18. 6*cl'11c1 	 .3vcic11 vMzffc'i 	TT cl1k 

l -iI1 31Ictci fc) Zj5, 	(2007) 17 tTcRi ZMc 157 5T 

R'd1sci cP'1I Tfl74T1 	, ?r f4i P -ivii 

"The requirement of law, thus, is that goods once sold to a 

registered dealer must be sold in the same form and 

condition in which he had purchased. We have no doubt in 

our mind that the sales made by the assessee of chassis with 

mounted body would be selling a product which is in 

different condition from the chassis or the body, and, thus, 

the same would be liable to purchase tax under sub-

section(a) of Section 3-AAAA of Act." 

19. T#t S.lcPk 4 	34 	IIc1 J9M JZJ 311)e1Ifit RWR7— ZM 

ririri ig aWAftc4 ct. 0 	fT. 	31'it -ii'i 	(1995) 

98 SIC 330, IYN1C f 	F24 Wgff T45.uj 	fjç' 

fcb.ii ITT * f5 qhuli tf 

1 u1 	* I 	 t 	r 1 	 i Piiki 	j, 

TT 	 :1 U 	* -TM2f-;T A T-fftFTO f*9T ZR J_Z15 i 

Ict) ZTI TI 	11- MT 	'91'l'Th-1 3I - ii-n 	iT Pt off ci 14i 

"In fact, though the assessee purchased "bus body", it did 

not sell the same. What was sold by it was a complete bus, 

the "body" purchased by it being merely one of the 

components of bus sold by it. In such a case, it cannot be said 

that there was sale of the component, i.e., bus bodies. 

Neither the customer intended to purchase the bus body nor 

the assessee intended to sell the same. What was sold by the 

assessee and purchased by the purchaser in Egypt was a 

commodity known as "bus', complete in all respects and the 

consideration paid by the purchaser was also fixed  for each 

unit of "the complete bus". 

• In view of the above, we are of the clear opinion that 

the assessee did not sell the bus bodies which it had 

purchased free of tax under declaration inform No. 14. What 

was sold by it was a different commodity altogether and 

hence there was clear non-compliance of the conditions of 
form 14. The authorities were, therefore, justified in holding 

that section 14 was attracted and in levying purchase tax on 

the basis thereof." 
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9T - 632/2010/i1T 
3ptf #W - 633/2010/PT 

20. 3T#IW1T 	WII TET l'14 	T 	T[ RI 'T1T 	T2.IT 

Truck Bodies for carrying Scooters tTf 	'*iS1-17 tR 	[: ficii.t 

3t 1ftf tV mount 	Hc1Ic 	lIl 

	

t T1 	I 31e1l 	TT Truck Bodies for carrying Scooters 

-JTt 3: 

17 	Tt T 	q I I zFT 4 I F -,;:r9 f 47T TRIT * I 

E1T siM 	Tt TT 	WT 	I'ii 	T ca11ccl 	 5T 6frlcll 

* 	i1c? 3IT.1T 	R 7wrzfff 3TfRI5Tr 	ET Truck Bodies for carrying 

Scooters it Zff[ s1I4 tR t 10 4 	i1 M 34hi)Fc1 

f 	ct 	 cpi1ci 	- i 	ti6 Vi 

ThrI 	 iTh ti 

21. aT#M4 	 1ii 9M  r4 iPi1cp 

3Tf.Ti5Tt 1ll'9 &I i-ik*1 tf &I * cPI A f 	rj 	[u 

McPIl 	'1c 	RT s4)c 	 Ef 	 1I 	-Il\3c CP'Ci 

* 	 cfl 	 t 	 17 it i? W 3cicl'1 

it9TI.1iTRITtl 3cRc1 fu cpj 

1ZT 	 147i '11'1I fqfmTpTff TffrqTti 31eiI 

lTT TqM cici1 5T \e 	1i TRIT t 3'1c,I 	Inl4cP 3ZfZJ9 

ctt tR ZT TT 'ii id 	'i -i 1 	3Ic1 f5z'1 1Ti lead case - I 	I 

• it Tcbui (1997) 107 STC 468 # Rajasthan Taxation Tribunal TT 

f 	T 	uf 	 \zxIc141 -IIc 	TT WffR 4-1, 	4'i 

(2007) 17 Tax Update 157 	1cPUI 	ft 	Pu1.i 	explicitly over 

9'1 1T9T * I 3ctc1 Pi4 	9f 	fL4lIi Pii ct* 

"14. The decision of the Rajasthan Taxation Tribunal 

in Rajesh Motors (supra) in our opinion does not lay down 

the correct law. In that case the Tribunal proceeded on a 

wrong premise that on removal of nuts and bolts fixed the 

chassis and body would get separated and the original 
position would be restored without their change in the 

structure, nature and identity. It was, in our opinion, not a 

relevant question. Tax is payable when the taxable event 
occurs. In construing a taxing statute, vis'-'vis, the taxable 

event, no hypothesis ordinarily should be raised. 

15. A commodity is identified by ordinary commercial 

parlance. Auto rickshaw is an auto rickshaw. It can be sold 

only a s a combination of chassis and the body mounted 
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3T1 	Z1T - 632 2010 
&4 	TZlT - 633 2010 

thereupon, and not body or chassis separately. If it is so 

done, consequences may be different." 

3: 3ctc1 	I 	T5T 3cI1 	 \3YcT 	dcPc1I t I 
• 

W . ui 	9rq R i I 7F -IT i1I9t t 

	

22. 	TT 	 5T f9 	qft 3\i 
	rj U II 

1& 17 	R 	 r &i 	r 	1ii 
'ijicil 	ft 	1IPH1IcPc1 * 	5fk1 9W R1I'.1ci) 

• I1 	 z1 	* iT # zT#erO TT 

fF 411UI 1EF14 1i '-'INil -;:ft qMT TMT * P2IT 9 t 	c'II 

isj 	Tc,5 Rff4j1UICPd1 * 	cp'<cflfl t, 	 3T#m4 r 

5N [{4 f 	Q 	 g Ull q5r Vffift 17 	9W 

cp?31lf 

*1 3 - 1 * 	5 	cII 	TT 	c1I1'1 m 11ct) 	iic'i) 

* T-1T *c,c1 cpuii # *c-7 dH6'1i 	* 1TT t *cl 	Pici 

cP1 	1I1I 	TT TfW 	mount 	iIcj 	c1151 

* 	{1c)ci 	T 	
, 3m: Tff# 3J 	II 

1Pi-IIc1I * 	t[ 4 Oquil tI 	1c 	17 	. t Ilc) 

CT) l 9W 	 &fT 	*1 Tffc 	1Rctci 34cIIQff  

d ;Tift 1i TFZrT f 	 'Rl10I' * 

	

isj)cpç * I 3m: 	crjiQ 	TT 9 t 	1aPiIui Rf 1bI 7TZTT 

49[f11c1I*4kc1 *,31T: {P1cii*q 

R1I.1ciW 9W 	t t1IIc1 -~P--Eft 3Tff2 	5T ZF9 )cpR'cp 

45QT1 	cPI< RI iIIc1I * I 

	

23. 	77f 	.1TZT 16(1)(k) * 3lcl4cl WFRTf 3u497 zii Vwff *, * -i 

I c4 	g ci -T Rct 	zjz 	cp 

111DT z 	 ffuj 3f15T UM ?i tfkff i{?i 	icp 

05.05.1997 	iITt 1L1I TFt1T *, \14 icic1: IIIc1 31I1UI TPT 16(1)(e) 

* 3c14c1 1*c1IR10 1I TFZrT 2T 	f 	)0I-1 	TT 1*c,c1 i"I1?d 	t 

* 3c1ct'1 	 fT1T 3T11T 	1T TANA 

	

c'1T 11èd # 'dl correction 	'()' * 1TT tR overwriting 5Z 

'(*)' 1I \.ilI!1I 	-c1: 	 1T * I 	 * 	t. (2) 

1iRsici * f 	"(2) 4 (sic 	i) 59,01,75000 

• I:1k ) gu_t k rYI *     WTRW 

.1TT 16(1)() 4 VHT-t 	t r1 i11ci Ict rrF', 3m: 

f'$ T6c1: Wfftiff 31k'1YUI ITT 16 (1 	* ffur 

I1c1II1c1 
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3T4T TIT - 632/2010/ 
3T?rT #W - 633/2010/u1 

1954 Ict 31fTfPTT it qM 16(1)() ?1T 16(1)() 	im?f 	r 

3ccp1 fi iiii 14I49 t t 	T 	 T TT9 -<tt ITM 

e11Ic9cP tT P1I1k iRYei1ci :- 

Section 16(1)(e) Section 16(1)(k) 

"has 	concealed 	any 	particulars "after purchasing any goods in 

from any return funished by him or respect of which he has made a 

has 	deliberately 	furnished declaratin under the provisions of 
inaccurate particulars therein;" this 	Act 	or 	rules 	made 

thereunder, 	fails 	without 
reasonable cause to make use of 
the 	goods 	for 	the 	declared 
purposes, or" 

24 
	

1994-95 * 	 fr1T TT Ri -i qR fjuj z 

gRCiI gtllc1 zg 3lTfti Rb.ii 'ilicli t f 	1994-95 

fcu tq 311 91ti 	f 	. (2) it 	T WW11k1 111cl*c 

1TT 16(1)(k) it 31c1c1 IlRi 31NI97 4) i1 9t 1bL1l rr 'cpci 

3TfT 	fT1T * d9 	.1TT 16(1)(k) 05T 	111l 	9"lRd rT 

1T, 3Tf1 	f 	lil- 35TIt 91 	1iicp 13.08.1987 	3TQ11Zt 

1rruT qr tfn z 	frthui 	9 I ci c 	I 1 I ci TT '3 

1II TRIT t I 3TT: 	iRci 31Ii)t.1UI m cpI4clI) void ab-initio 	cPkul 

3t'uIRIcl wrRkf i15t 3Hkc1 R1I ilIc1I *1 qdMr rk 1995-96 

fr1ur 31II 	3IL1) t,  1994 	ThT 64 TT TTZ'31 

T2* 	 f-PfZr ki -1 	'IHi TffM gifRycp 

3.T1T1 (28 tcN-i 	f 500) fTr c4IPlfZiqcI 	&I1l5T 	1 'lI 

ii 	Ii (io tcN-i 3Tg 	57) 	 z 

TIT t 	1 c 'l 17 Z15T 	ii I '-t q cp 	Efr?t 	irr 

I TFzrT t 	1 çJI cli 1 * 3I1T tR '3clçl ONU11 	I51 

  i&9 	 L 	1{ 	it rr icpc'i) t, 

3TT: 	1995-96 tq 31I'FIc1 wrftu zf5T 31Y1*c1 1i 7Icll 	I 

25. 3Yctc1 R1It4-1I1I 	 I7 	 31')c 31)cPk 	ilIc''l 

?[Tl TrfkT 	f 	IF 3I't 	cPI 	'sIIc *1 

26. yU9: l'.-ccl M'frk 3I1IcP *cti)cpk Z 	i1Ic'i) t I 

27. PIUILI MdIRcl 14T.ii TMTI 
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